PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2011  № 928-адм
О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестров (ведомственных реестров) закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд  города Смоленска, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 29.02.2008 № 189-адм «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров (ведомственных реестров) закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Смоленска»

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным законом от 21.07.2005    №  94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением 46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 615 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение  о порядке ведения реестров (ведомственных  реестров) закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Смоленска,  утвержденное постановлением  Администрации  города  Смоленска от 29.02.2008 № 189-адм  «Об утверждении Положения о порядке ведения реестров (ведомственных реестров) закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Абзац второй  пункта  1.2  после  слов «для муниципальных нужд»

дополнить словами «и нужд иных заказчиков».
1.2. Пункт  1.3 после  слов  «для  муниципальных нужд города Смолен-

ска» дополнить словами «и нужд иных заказчиков».
1.3. В пункте 2.4 абзац второй исключить.
1.4. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3. Ответственность должностных лиц

В случае неполного отражения в реестрах сведений о закупках, а также обнаружения в них недостоверной информации руководители главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств, бюджетных учреждений  несут ответственность в порядке, установленном действующим законодательством.».

1.5.  В приложении к Положению графы 4, 12, 13, 14 исключить.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Ад-министрации города Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев